
උපෙɢඛනය 
 

අංක 18 - ýɞණෑගලǎසƵ්úකය 

අංක 16 - අලɩව ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 09   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 09 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගɢගȿව      සȴක සංඛɕාව :-1 

 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- 976 - ෙවǦෙනʣɞව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  983 - ûɜවානාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 988 - මහරļĽȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  987 - පහළ කලɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  994 - ෙහƜƍවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1029 - ෙබʤයවලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 

989 - ɪɢගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
984 - ɪɢගȿව වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
986 - කǦෙදෙගදර දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
992 - වැɣකෙə  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
990 - ගɢගȿව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
991 - ගɢගȿව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
993 - පංෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
985 - කǦෙදෙගදර උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǩංගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
  966 - ඉහළ ǩංගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  970 - ෙදෙහɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  978 - ǎɬɢගහ ෙකʣŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  979 - ʏƮතරෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  982 - ǩගෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  988 - මහරļĽȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  983 - ûɜවානාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 986 - කǦෙදෙගදර දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  984 - ɪɢගȿව වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

976 - ෙවǦෙනʣɞව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
975 - ෙවǦෙනʣɞව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
968 - දȿƟෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
969 - පǦනල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
967 - පහළ ǩංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
965 - වඳාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
977 - ඉහළ වෑƮතෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- වƍවාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 969 - පǦනල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  967 - පහළ ǩංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  965 - වඳාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 965 - වඳාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
  කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
  996 - ඉහළ වලýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  998 - ෙකʣෙහʣලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 981 - මɢෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  980 - මැදගȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  979 - ʏƮතරෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  978 - ǎɬɢගහ ෙකʣŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

966 - ඉහළ ǩංගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
970 - ෙදෙහɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
971 - වƍවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
973 - ෙලɩෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
972 - ෙපʣරමඩල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
999 - ගලතරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
974 - යŹගɢඔʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
997 - පහළ වලýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



  977 - ඉහළ වෑƮතෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  969 - පǦනල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǩගෙවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 985 - කǦෙදෙගදර උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  986 - කǦෙදෙගදර දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  976 - ෙවǦෙනʣɞව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  975 - ෙවǦෙනʣɞව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ 

වසම; 
  977 - ඉහළ වෑƮතෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  970 - ෙදෙහɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 971 - වƍවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  999 - ගලතරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 998 - ෙකʣෙහʣලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1000 - අලɩව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1005 - ගɢෙපʣƮෙƮෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1006 - ʑȼȬʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1006 - ʑȼȬʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1009 - කැȗȘŹවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  995 - ෙහƜƍවාව ජනපදය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  994 - ෙහƜƍවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  987 - පහළ කලɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

983 - ûɜවානාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
978 - ǎɬɢගහ ෙකʣŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
979 - ʏƮතරෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
982 - ǩගෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
988 - මහරļĽȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1008 - ඉහළ කලɢȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
980 - මැදගȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
981 - මɢෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1004 - කැබැɢලɪට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  නවතɢවƮත      සȴක සංඛɕාව :- 1 
 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 
  1029 - ෙබʤයවලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1009 - කැȗȘŹවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1009 - කැȗȘŹවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1007 - ʑȼȬʚව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1012 - ඉɉɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1013 - Ʊɉɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1022 - වෑවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1020 - යƮතɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1020 - යƮතɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
  නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 

1010 - මඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1011 - ඕතර ûɞවȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1028 - නැබඩවƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1027 - ගɢෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1026 - කණȾවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1025 - ෙɩෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1023 - නවතɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1024 - පɢෙɢකැýලාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  අȩෙබʤව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1009 - කැȗȘŹවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1008 - ඉහළ කලɢȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1008 - ඉහළ කලɢȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1004 - කැබැɢලɪට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1005 - ගɢෙපʣƮෙƮෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1003 - පරමාඋɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1016 - උඩකැýලාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1016 - උඩකැýලාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1021 - ෙබʤවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1022 - වෑවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1023 - නවතɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1023 - නවතɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1011 - ඕතර ûɞවȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1010 - මඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1006 - ʑȼȬʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1007 - ʑȼȬʚව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1012 - ඉɉɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1013 - Ʊɉɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1014 - අȩෙබʤව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1015 - උඩගǦකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  යƮතɢෙගʣඩ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1013 - Ʊɉɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1015 - උඩගǦකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1014 - අȩෙබʤව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1006 - ʑȼȬʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1005 - ගɢෙපʣƮෙƮෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1000 - අලɩව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1001 - අලɩව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
දýණට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
  ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
  1024 - පɢෙɢකැýලාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1023 - නවතɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1003 - පරමාඋɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1002 - Ƚɜෙහɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1017 - පɢෙලෙමʤɞගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1016 - උඩකැýලාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1022 - වෑවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1020 - යƮතɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1021 - ෙබʤවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1018 - ȬŎෙජʣȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1019 - කැǦදෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  අලɩව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 980 - මැදගȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  981 - මɢෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  999 - ගලතරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  972 - ෙපʣරමඩල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  974 - යŹගɢඔʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 974 - යŹගɢඔʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  997 - පහළ වලýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
දýණට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- 1002 - Ƚɜෙහɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1003 - පරමාඋɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1006 - ʑȼȬʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1004 - කැබැɢලɪට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

998 - ෙකʣෙහʣලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
996 - ඉහළ වලýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1001 - අලɩව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1000 - අලɩව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1005 - ගɢෙපʣƮෙƮෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පහළ කලɢȘŹය     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 
  991 - ගɢගȿව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  992 - වැɣකෙə  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  993 - පංෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  985 - කǦෙදෙගදර උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 998 - ෙකʣෙහʣලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1008 - ඉහළ කලɢȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1006 - ʑȼȬʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1006 - ʑȼȬʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1007 - ʑȼȬʚව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1010 - මඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1028 - නැබඩවƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1028 - නැබඩවƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 

987 - පහළ කලɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
994 - ෙහƜƍවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1030 - කැǦදෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1029 - ෙබʤයවලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
995 - ෙහƜƍවාව ජනපදය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1009 - කැȗȘŹවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


